株式会社ブシロードメディア（本社：東京都中野区、代表取締役社長：安田猛）は、 『声に出して詠みたい！

プロメア名言かるた』を4月26日（日）に発売することをご案内致します。

スタジオ・TRIGGER×製作・XFLAGが送る大人気映画『プロメア』の名場面・名言を詰め込んだオリジナルかるた

を制作致しました。

皆様におかれましては是非誌面・Web記事等で本内容をお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

2020年4月13日（月）

報道関係各位

株式会社ブシロードメディア（https://gekkan-bushi.com/）

press release

スタジオ・TRIGGER×製作・XFLAGが送る大人気映画
『プロメア』のオリジナルかるたが誕生!!
劇中の名場面を余すところなく使用し、
心に残る選りすぐりの名言を90首収録。
百人一首と同様の遊び方はもちろん、
読み札では、クレイめくり（坊主めくり）という遊び方も
でき、楽しみ方は無限大!!
『プロメア』公開1周年にあたる5月24日（日）に発売！

商品名：声に出して詠みたい！プロメア名言かるた
セット内容：取り札90種＋読み札90種
価格：3500円（税込）
発売日：2020年5月24日（日）
販売場所：ゲーマーズ・アニメイト・XFLAG STORE
※事前予約は4月13日（月）12:00からスタート

■『プロメア』の魅力を詰め込んだ『声に出して詠みたい！ プロメア名言かるた』が登場!!

■新商品特設ページはコチラ：https://gekkan-bushi.com/promare_karuta/

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-media.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
© TRIGGER・中島かずき／ XFLAG ©BUSHIROAD MEDIA

https://gekkan-bushi.com/
https://bushiroad-media.com/
mailto:press@bushiroad.com